



भारतीय रिजर्व बैंक

RESERVE BANK OF INDIA

www.rbi.org.in

Ref DOS.ARG.No. PS-80 /08.42.005/2021-2022

July 01, 2021

**गोपनीय / CONFIDENTIAL**

मुख्य कार्यपालक अधिकारी  
कैपिटल स्मॉल फाइनेंस बैंक लि.  
मिदास कॉर्पोरेट पार्क, तीसरी मंजिल  
37, जी. टी. रोड  
जालंधर - 144 001

The Chief Executive Officer  
Capital Small Finance Bank Limited  
MIDAS Corporate Park, 3<sup>rd</sup> Floor  
37, G.T. Road,  
Jalandhar – 144 001

महोदय / Dear Sir,

**वर्ष 2021-22 के लिए सांविधिक लेखा परीक्षक की नियुक्ति**  
**Appointment of Statutory Auditor for the year 2021-22**

कृपया, उपर्युक्त विषय पर दिनांक 16 जून 2021 के अपने पत्र सं. सीएसएफबी.न. 2021-22/073 और दिनांक 23 जून 2021 के अपने ईमेल का संदर्भ लें।

Please refer to your letter Ref No. CSFB.No.2021-22/073 dated June 16, 2021 and email dated June 23, 2021 on the captioned subject.

2. बैंककारी विनियमन अधिनियम, 1949 की धारा 30(1ए) के संदर्भ में, हम एतद्वारा, आपके बैंक के सांविधिक लेखा परीक्षक के रूप में वर्ष 2021-22 के लिए M/s T R Chadha & Co. LLP, Chartered Accountants (FRN 006711N/ N500028) की उनके पहले वर्ष हेतु नियुक्ति के लिए भारतीय रिजर्व बैंक (आरबीआई) की मंजूरी प्रेषित करते हैं।

2. In terms of Section 30(1A) of the Banking Regulation Act, 1949, we hereby convey approval of the Reserve Bank of India (RBI) for the appointment of M/s T R Chadha & Co. LLP, Chartered Accountants (FRN 006711N/ N500028) as the Statutory Auditor of your bank for the year 2021-22 for their first year.

पर्यवेक्षण विभाग, भारतीय रिजर्व बैंक, केंद्रीय कार्यालय, वर्ल्ड ट्रेड सेंटर, सेंटर 1, कफ परेड, कोलाबा,  
मुंबई - 400005, टेलिफोन 022 - 22182528, ईमेल- [cgmicdosco@rbi.org.in](mailto:cgmicdosco@rbi.org.in)

Department of Supervision, Reserve Bank of India, Central Office, World Trade Centre 1, Cuffe Parade, Colaba,  
Mumbai - 400 005, Tel: 022- 22182528, e-mail: [cgmicdosco@rbi.org.in](mailto:cgmicdosco@rbi.org.in)

हिंदी आसान है, इसका प्रयोग बड़ाइए

**CERTIFIED TRUE COPY**  
For Capital Small Finance Bank Ltd.  
*[Signature]*  
Authorised Signatory

3. बैंक, सांविधिक लेखा परीक्षक की नियुक्ति से पहले हमेशा सुनिश्चित करें कि इंस्टीट्यूट ऑफ चार्टर्ड अकाउंटेंट्स ऑफ इंडिया (आईसीएआई) के रिकॉर्ड में उक्त लेखा परीक्षा फर्म के पेशेवर आचरण, आदि के संबंध में ऐसी कोई प्रतिकूल टिप्पणी/अनुशासनात्मक कार्रवाई नहीं की गई है, जो उन्हें लेखा परीक्षक के रूप में नियुक्ति हेतु अपात्र बनाती हो। इसके अलावा, बैंक, सांविधिक लेखा परीक्षक की नियुक्ति से पहले राष्ट्रीय वित्तीय रिपोर्टिंग प्राधिकरण (एनएफआरए) की वेबसाइट देख सकता है ताकि यह पता लगाया जा सके कि क्या उक्त ऑडिट फर्म के खिलाफ एनएफआरए द्वारा ऐसी कोई अनुशासनात्मक कार्रवाई की गई है, जो उन्हें लेखा परीक्षक के रूप में नियुक्ति के लिए अयोग्य बना देगी।

3. The bank may invariably ensure, prior to appointment of statutory auditor, that there are no adverse remarks/ disciplinary actions taken in respect of professional conduct, etc., on the records of the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI) against the aforesaid audit firms which would make them ineligible for appointment as auditor. Further, the bank may peruse the website of the National Financial Reporting Authority (NFRA), prior to appointment of statutory auditor, to ascertain if disciplinary action, if any, has been taken by the NFRA against the aforesaid audit firms which would make them ineligible for appointment as auditor.

4. सांविधिक लेखा परीक्षकों को जारी किए जाने वाले नियुक्ति पत्र के नियम और शर्तों में शामिल किए जाने वाले सामान्य निर्देश अनुबंध में संलग्न हैं। वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए सांविधिक लेखा परीक्षकों के प्रमाणन/रिपोर्टिंग आवश्यकताओं को यथासमय अग्रेषित किया जाएगा।

4. The general instructions to be incorporated in the terms and conditions of appointment letter to be issued to the Statutory Auditors are enclosed at Annex. The Certification/Reporting Requirements for the statutory auditors for FY 2021-22 will be forwarded in due course.


भवदीय / Yours faithfully,

Sd/-

(सुभेंदु भट्टाचार्य / Subhendu Bhattacharyya)

उप महाप्रबंधक / Deputy General Manager

संलग्नक : यथोपरि / Encl: As above

CERTIFIED TRUE COPY  
For Capital Small Finance Bank Ltd.  
  
Authorised Signatory

पर्यवेक्षण विभाग, भारतीय रिजर्व बैंक, केंद्रीय कार्यालय, वर्ल्ड ट्रेड सेंटर, सेंटर 1, कफ परेड, कोलाबा,

मुम्बई - 400005, टेलिफोन 022 - 22182528, ईमेल- [cgmicdosco@rbi.org.in](mailto:cgmicdosco@rbi.org.in)

Department of Supervision, Reserve Bank of India, Central Office, World Trade Centre 1, Cuffe Parade, Colaba,

Mumbai - 400 005, Tel: 022- 22182528, e-mail: [cgmicdosco@rbi.org.in](mailto:cgmicdosco@rbi.org.in)

हिंदी भासान है, इसका प्रयोग बढाइए